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Jēkabpils pilsētas pašvaldības informatīvais izdevums Nr. 13 (166)                        2009. gada 29.oktobris                             Bez maksas.

Šajā numurā lasiet:                      Patversmes iemītnieki ilgojas pēc labiem saimniekiem
             Muzejā tiek īstenots apjomīgs projekts               Koris  „Atvasara” svin jubileju

Par šīm un citām aktualitātēm lasiet arī www.jekabpils.lv
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Viktorija Gūtmane,
Jēkabpils pilsētas pašvaldības
Informātikas nodaļas vadītāja

Latvijas Darba devēju kon-
federācija sadarbībā ar Valsts 
kanceleju jau trešo gadu or-
ganizē Efektīvas pārvaldības 
un partnerības forumu, kas ir 
veicinājis reformu īstenošanu 
valsts pārvaldē un labo prak-
šu mijiedarbību starp publis-
ko un privāto sektoru.

Efektīvas pārvaldības un 
partnerības foruma ietvaros 
notika balvas pasniegšana 
efektīvākajām biznesa, valsts 
pārvaldes un pašvaldības or-
ganizācijām 2009.gadā. Efek-
tīvas pārvaldības gada balvu 
ieguva SIA „Dziedniecība”, 
Valsts zemes dienests un Lī-
vānu novada dome.

LDDK un Valsts kancele-
jas rīkotā Efektīvas pārvaldī-
bas un partnerības foruma ie-
tvaros specbalvas izvirzītajiem 
kandidātiem piešķīra Micro-
soft Latvija, izvēloties Jēkab-
pils pilsētas domi. Microsoft 
Latvija ir pateicīga par elek-
tronisko pakalpojumu ievie-
šanu dzīvē un to uzturēšanu,  
radot interesi sabiedrībā ar 
iestādēm sazināties elektro-
niski. Pašvaldība saskarsmi ar 

iedzīvotājiem un uzņēmējiem 
elektroniskā ceļā visefektīvāk 
var iegūt ar mājas lapas pa-
līdzību,  gūstot dažāda veida 
informāciju par pašvaldības 
darbu. Jēkabpils pilsētas por-
tāla www.jekabpils.lv sadaļā 
„Elektroniskie pakalpojumi” 
ir pieejami sludinājumi, jau-
tājumi domei, vizītes pieteik-
šana pie domes amatperso-
nām, maksājumi pašvaldībai, 
fizisko un juridisko personu 
iesniegumu veidlapas. Pat reiz 
daudzi iedzīvotāji izmanto šīs 
iespējas. Līdz ar to turpmāk 
nebūs problēmas elektroniski 
sūtīt atskaites, izziņas, iesnie-
gumus, veidlapas citām valsts 
iestādēm, jo daudzviet valstī 
notiek iestāžu centralizācija 
un lielu Vienas Pieturas aģen-
tūru veidošana (VPA). VPA ir 
centrs elektronisko pakalpoju-
mu saņemšanai.

2007.gadā par labākajiem 
efektīvas pārvaldības risinā-
jumiem valsts institūcijās, 
pašvaldībās un uzņēmumos 
LDDK un Valsts kanceleja pa-
sniedza Efektīvas pārvaldības 
gada balvas un atzinības raks-
tus. Kopumā balvai pieteicās 
38 organizācijas, no kurām 
pašvaldību nominācijā uzva-
rēja Jēkabpils pilsētas dome.

Jēkabpils pilsētas 
domei pasniedz 
specbalvu

Informatīvais seminārs „ERAF aktivitāte „Daudzdzīvokļu  
māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi””

2009.gada 24.novembrī plkst. 11:00 Rīgas ielā 150a

DARBA KĀRTĪBA
10:30–11:00 Semināra dalībnieku reģistrācija
11.00–11.05 Jēkabpils pilsētas Domes priekšsēdētāja Leonīda Salceviča 
uzruna
11:05–11:15  Ekonomikas ministrijas Būvniecības un mājokļu politikas 
departamenta direktora Gata Ābeles uzruna 
11:15–11:25 Būvniecības, enerģētikas un mājokļu valsts aģentūras di-
rektora Valda Blomes uzruna
11:25 – 11:45 Mājas energoefektivitātes paaugstināšana. Ekonomikas 
ministrijas Būvniecības un mājokļu politikas departamenta Būvniecības 
uzraudzības nodaļas pārvaldes vecākā referente Natālija Pavlovska 
11:45 – 12:45 Par ES aktivitāti „Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības 
uzlabošanas pasākumi”. Jautājumi un atbildes. Būvniecības, enerģētikas 
un mājokļu valsts aģentūras ES fondu ieviešanas nodaļas Projektu ievie-
šanas nodaļas vecākā konsultante Signe Kajaka 
12:45 – 13:05 Kas jāņem vērā projekta īstenošanas laikā? Jautājumi un 
atbildes. EM Būvniecības un mājokļu politikas departamenta Būvniecī-
bas politikas nodaļas vecākais referents Andris Šteinerts
13:00–13:20 Reāla pozitīva mājas renovācijas piemēra prezentācija. Jau-
tājumi un atbildes

Specbalvā datorprogrammas kontrolē ar lāzera staru  
kristāla iekšienē  ir ierakstīts vēlējums:

Microsoft. Jūsu iespējas. Mūsu aizrautība.
Viss patiesi lielais rodas lēnām, nemanāmi augot.

           (Seneka)
Specbalva 24/7 

Jēkabpils pilsētas domei par e-pieejamību sabiedrībai.
Efektīvas pārvaldības gada balva 2009.

Aiga Sleže,
Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
sabiedrisko attiecību speciāliste

2. oktobrī Jēkabpils Tau-
tas namā tika atzīmēta Latvi-
jas armijas virsnieka, Viestura 
ordeņa virsnieka, atvaļinātā 
majora Alfrēda Porieša 100.
dzimšanas diena. Svinīgajā 
pasākumā piedalījās Jēkabpils 
pilsētas pašvaldības, Krust-
pils novada pašvaldības, Na-
cionālo Bruņoto spēku (NBS), 
Latviešu Virsnieku apvienī-
bas, Zemessardzes 56. bataljo-
na pārstāvji, jaunsargi, skolu 
jaunatne, tuvinieki, draugi un 
daudzi, daudzi citi, kuri pazi-
na A. Porieti. Atceroties ma-
joru, bija skatāma piemiņas 
izstāde „Tēvzemei un Brīvībai 
veltīts mūžs”, kuru bija sa-
gatavojusi Jēkabpils pilsētas 
bibliotēka. 

Atklājot piemiņas pasāku-
mu, Jēkabpils pilsētas domes 
priekšsēdētājs Leonīds Salce-
vičs sacīja, ka A. Porietis ar 
savu ļoti bagāto mūžu, aktīvo 
darbību un devumu tautai ir 
pelnījis vislielāko cieņu un pa-
teicību. Salcevičs vēlēja, lai A. 
Porieša ieguldījums Latvijas 
tautai vienmēr paliktu mūsu 
sirdīs un lai mēs glabātu dzī-
vas šīs atmiņas un uzturētu 

tās. Piemiņas pasākumā uz-
runas teica arī Nacionālo Bru-
ņoto spēku komandieris Juris 
Maklakovs, kurš uzsvēra, ka 
A. Porietis bija īstens savas 
valsts patriots un visu savu 
aktīvo darbību ieguldīja tās 
attīstībā, vēstures un savas 
pieredzes nodošanā jaunatnei, 
tās patriotiskā audzināšanā. 
Arī ģenerālis Juris Vectirāns 
uzsvēra, ka A. Porietis vien-
mēr paliks mūsu atmiņā un 
nezudīs nekad, jo viņa iegul-
dījums ir paliekoša vērtība 
nākamajā paaudzēm. Uzrunu 
sacīja arī Latviešu Virsnieku 
apvienības pārstāvis Aleksejs 
Ozoliņš: „Būsim A. Porieša 
cienīgi, mīlēsim Latviju, tā, kā 
viņš to darīja”. 

Pasākumā majora Porie-
ša adjutants J. Lācis nolasīja 
arī Latvijas Valsts prezidenta 
Valda Zatlera atsūtīto vēstuli, 
kuru svinīgi nodeva glabāša-
nā Porieša mazdēlam. Piemi-
ņas pasākumā atmiņās dalījās 
vairāki A. Porieša līdzgaitnie-
ki un draugi – Valdis Sakars, 
Leopolds Rubis un citi. Atmi-
ņu pēcpusdienā ar dziesmām 
klātesošos priecēja folkloras 
kopa „Vilki”. Jāpiebilst, ka, 
kavējoties atmiņās, daudzi 
pieminēja arī A. Porieša ne-
savtīgo mīlestību pret dzies-

mu, tādēļ arī pasākumā ska-
nēja ne viena vien melodija, 
kura bija tuva A. Porietim.

Pēc pasākuma Tautas 
namā tā dalībnieki devās uz 
A. Porieša atdusas vietu Ru-

benes pagasta Bērza kapos, 
kur tika nolikti ziedi un aiz-
degtas svecītes majora 100. 
dzimšanas dienā, pieminot 
un godinot šo izcilo latviešu 
virsnieku.

Pieminot majoru Alfrēdu Porieti

Foto: Jānis Lācis 

Inga Virsnīte,
Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
Attīstību un investīciju nodaļas 
projektu administratore

Jēkabpils 2. vidusskolā un 
Jēkabpils 3. vidusskolā ERAF 

līdzfinansētā projekta „Dabas-
zinātņu kabinetu uzlabošana 
Jēkabpils 2. vidusskolā un Jē-
kabpils 3. vidusskolā” ietvaros 
šonedēļ tiks pabeigta jauno 
mēbeļu un iekārtu uzstādīša-
na. Mēbeles ir pasūtītas atbil-
stoši ķīmijas, fizikas, bioloģijas 
un matemātikas priekšmetu 
specifikai, ņemot vērā kabine-
tu renovācijas tehniskajā pro-

jektā paredzētajam komunikā-
ciju izvietojumam. 

Jau pēc skolēnu rudens 
brīvdienām renovētie un mē-
belētie kabineti būs izmanto-
jami mācību procesam. Pro-
jektā šogad paredzētie darbi 
beigsies līdz ar šīs aktivitātes 
realizēšanu. 

Nākamajā gadā, pēc Izglī-
tības un zinātnes ministrijas 

izsludinātā iepirkuma noslēg-
šanās, darbi turpināsies – ka-
binetiem tiks piegādātas visas 
nepieciešamās tehnoloģijas, 
aprīkojums un piederumi, kā 
arī tiks papildināti skolu bib-
liotēku fondi ar atbilstošu lite-
ratūru, uzskates materiāliem 
u.c. dabaszinātņu priekšmetu 
kvalitatīvai apgūšanai nepie-
ciešamo inventāru. 

Uzsākta jauno dabaszinātņu kabinetu aprīkošana
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2009.gada 14.septembris   

INFORMCIJA PRESEI 

 

Par daudzdzvoku dzvojamo  

mju siltinšanu ststs vis Latvij  
 

Bvniecbas, enertikas un mjoku valsts aentra, Latvijas Lielo pilstu 

asocicija sadarbb ar Ekonomikas ministriju organiz informatvu seminru 

ciklu par daudzdzvoku dzvojamo mju renovciju. Plnots, ka seminri ldz 

gada beigm tiks organizti viss republikas nozmes pilsts.   

 

Bvniecbas, enertikas un mjoku valsts aentras direktors Valdis Blome ststa: 

„Seminru mris ir aktivizt privtos un pašvaldbu apsaimniekošanas uzmumu 

iesaistšanos daudzdzvoku dzvojamo mju renovcijas proces. Ms vlamies caur 

šiem uzmumiem uzrunt dzvoku pašniekus, vstot par Eiropas Savienbas (ES) 

fonu piedvto iespju – uzlabot mju tehnisko stvokli un siltumnoturbu, piesaistot 

50 % ldzfinansjuma.”    

 

Seminru mrauditorija ir apsaimniekošanas uzmumi, daudzdzvoku dzvojamo 

mju veckie, dzvoku pašnieku korporatvs biedrbas, bvniecbas uzmumi, 

dzvoku pašnieki un bvniecbas uzmumi.  

 

Paskuma laik kltesošie tiks informti par ES aktivitti „Daudzdzvoku mju 

siltumnoturbas uzlabošanas paskumi”, ku siltinšanas ieguvumiem un to, kas 

jem vr projekta stenošanas laik - no bvniecbas darbu veikšanas aspekta. 

Dalbai seminros tiks pieaicinti daudzdzvoku mju apsaimniekotji, kuri jau ir 

veikuši renovcijas darbus sav prvaldjum esošajs mjs.  

 

Seminros k lektori piedalsies Ekonomikas ministrijas un Bvniecbas, enertikas 

un mjoku valsts aentras darbinieki.  

 

„Esam patiesi gandarti par šo iniciatvu, jo tajos bržos, kad tiek ieviesti daždi 

jauninjumi un tiek veiktas daždas izmaias, pats btiskkais ir iedzvotju 

informšana un sapratnes veidošana par paredzamajiem rezulttiem, ieguvumiem. 

Latvijas lielajs pilsts dzvo 52% no visiem valsts iedzvotjiem, ldz ar to ir paši 

svargi un atbalstmi, ka tieši lielajs pilsts notiek aktivittes, kas veicina 

sabiedrbas informtbu par energoefektivittes jautjumiem”, atzst LLPA 

izpilddirektors Jnis Kalviš.  

 

Plnots, ka seminri notiks 9 republikas pilsts – Jrmal, Jelgav, Liepj, 
Ventspil, Rg, Rzekn, Daugavpil, Jkabpil un Valmier. Pirmais seminrs notiks 

jau š.g. 16.septembr Jrmal.  
 

Par aktivitti  
 
Eiropas Savienbas aktivittes „Daudzdzvoku mju siltumnoturbas uzlabošanas 

paskumi” aktivittes mris ir paaugstint daudzdzvoku dzvojamo mju 

energoefektivitti, lai nodrošintu dzvojam fonda ilgtspju un energoresursu 

Š.g. 24.novembrī Jēkabpilī notiks informatīvs seminārs, kura 
laikā interesenti tiks informēti par Eiropas Reģionālā attīstības 
fonda aktivitātes „Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabo-
šanas pasākumi” iespējām, nosacījumiem un ieguvumiem. 

Semināra mērķis ir aktivizēt privāto un pašvaldību apsaim-
niekošanas uzņēmumu iesaistīšanos daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju renovācijas procesā, informējot par pieejamo Eiropas Savie-
nības struktūrfondu līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju renovācijai. Pasākumu organizē Būvniecības, enerģētikas 
un mājokļu valsts aģentūra, Latvijas Lielo pilsētu asociācija, Jē-
kabpils pilsētas pašvaldība sadarbībā ar Ekonomikas ministriju 
un Zemgales plānošanas reģiona ES struktūrfondu informācijas 
centru. Seminārā piedalīsies Jēkabpils pilsētas Domes priekšsē-
dētājs Leonīds Salcevičs, Ekonomikas ministrijas Būvniecības un 
mājokļu politikas departamenta direktors Gatis Ābele, Būvnie-
cības, enerģētikas un mājokļu valsts aģentūras direktors Valdis 
Blome. Dalībai seminārā tiks pieaicināti arī pārstāvji no daudz-
dzīvokļu mājām, kurās jau ir veikti renovācijas darbi.

Seminārs notiks š.g. 24. novembrī plkst. 11:00 Jēkabpilī,  
Rīgas ielā 150a. Laipni aicināti visi interesenti. 

Sīkāku informāciju par aktivitāti var atrast internetā  
http://esfondi.bema.gov.lv. Jaunumiem par mājokļu renovāciju 
var sekot arī portālā Twitter – twitter.com/siltinam. 

Informāciju sagatavoja  Inese Bērziņa,
Būvniecības, enerģētikas un mājokļu valsts aģentūra

67041905, 26578158

ERAF līdzfinansējuma saņemšanas iespējas dzīvojamo māju renovācijai

Foto: Jānis Lācis 



Jēkabpils VĒSTIS2.

Būs skatāma fotoizstāde
Jēkabpils bijušo karavīru-internacionālistu klubs „Pandšer” rīko fotoizstādi „Pārskatot armijas albumu”, kas veltīta 

Padomju ierobežota kontingenta karaspēka ievešanai Afganistānā 30 gadadienai. Fotogrāfijās būs redzams, kā dienēja un 
dzīvoja mūsu karavīri no Jēkabpils un rajona, kuru vidū bija gan latvieši, gan krievi, gan baltkrievi un ukraiņi. Izstāde 
tiks atklāta 28. novembrī pulksten 15:00 Krustpils pils izstāžu zālē un būs skatāma divas nedēļas. Īpaši aicinām izstādi 
apmeklēt jauniešus, kuri par šiem tālajiem pagātnes notikumiem var uzzināt tikai no grāmatām. Būs iespēja iepazīties ar 
to notikumu lieciniekiem un dzirdēt atmiņu stāstījumus par karu, kas nav publicēti nevienā grāmatā.

Ligita Sipko, „Pandšer” kluba vadītāja

Aiga Sleže,
Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
sabiedrisko attiecību speciāliste

Šobrīd Jēkabpils Dzīvnie-
ku patversmē saimniekus gai-
da divas kaķenītes (2 gadus un 
aptuveni 9 – 10 mēnešus ve-
cas, sterilizētas) un viens mazs 
runcītis. Pēc uzticīga drauga 
un gādīga saimnieka ilgojas arī 
Vidusāzijas aitu suns (5 gadi), 
vilku sugas suns (7 gadi), kā 
arī trīsgadīgā Beta ar trīs ku-
cītēm, kuras pašlaik ir pusotru 
mēnesi vecas. Nesen uz pa-
tversmi atvesta arī aptuveni 
2 mēnešus veca kucīte, kura 
cilvēku nolaidības dēļ ilgu lai-
ku klīda pa pilsētu, un jācer, ka 
tagad arī šis mājdzīvnieks tiks 
pie laba saimnieka. 

Jēkabpils Dzīvnieku pa-
tversme atvērusi ziedojumu 
kontu un vērsusies pēc palīdzī-
bas pie sabiedrības, lai sarūpē-
tu patversmes iemītniekiem 
nepieciešamo. Patversmes 
dzīvnieku ikdienai noderēs 
dažādas lietotas segas, kaķu 
mājas un tualetes, blusu siks-
nas, pavadiņas, sausā barība, 
lietota elektriskā plītiņa un 
saldētava barībai. 

Patversmei var ziedot 
arī naudu tās uzturēšanai, 
dzīvnieku vakcinēšanai un 

ārstēšanai. Pārskaitījumu 
veikt var uz SIA „Jēkab-
pils pakalpojumi” konta Nr. 
LV80UNLA0009003467779.

Patversmes veterinārārs-
te Vineta Stašāne izsaka lielu 
paldies visiem cilvēkiem, kuri 
patversmes uzsāktajā ziedo-
jumu vākšanā jau tagad ir 
palīdzējuši finansiāli, kā arī 
atvedot barību, segas un ci-
tas lietas. Tomēr ikvienam, 
pirms pieņemt savā ģimenē 
kādu suni vai kaķīti, jāizvērtē 
savas iespējas un jāsaprot, ka 
dzīvnieks prasa pūles, laiku, 
pacietību, uzmanību, kā arī fi-
nanses. Veterinārārste teic, ka 
nereti cilvēki paņem kādu māj-
dzīvnieku un pēc laika atved 
to atpakaļ uz patversmi. Tā-
pēc, pirms kļūt par saimnieku, 
labi jāapsver savas iespējas, 
bet var cerēt, ka, paņemot no 
patversmes suni vai kaķi, tas 
sniegs Jums savu mīlestību un 
uzticību. 

Kontaktinformācija:
SIA „Jēkabpils pakalpoju-

mi”, Zemgales iela 24
T.: 29361403 (Ingūna)  vai 
Veterinārā klīnika, 
Rīgas iela 128
T.: 29124398 (Veterinār-

ārste Vineta Stašāne – infor-
mācija par patversmē esoša-
jiem dzīvniekiem)

Patversmes iemītnieki ilgojas 
pēc labiem saimniekiem

IEGULDJUMS TAV NKOTN       

           
 

Profesionl apmcba bezdarba riskam pakautm personm 
Nodarbintbas valsts aentra pateicoties Eiropas Socil fonda finansjumam steno projektu 

 „Profesionl apmcba bezdarba riskam pakautm personm”(Nr.1 DP/1.3.1.1.5./09/IPIA/NVA/001) 
 
 
Nodarbintbas valsts aentra (NVA) piedv profesionlo apmcbu komersantu nodarbintm personm. 
Darbiniekiem, kuri strd nepilnu darba laiku, ir iespja apgt ar darba devja profesionlo darbbas jomu 
saisttas profesionls pilnveides un profesionls tlkizgltbas programmas, kuru darbinieks izvlas 
sadarbb ar darba devju 
 
Darba devja ieguvums 

 Atbilstoši izmaim uzmum paaugstinta vai mainta darbinieku kvalifikcija 
 Iespja pielgoties tirgus svrstbm 
 Iespja operatvi atgriezties pie darbinieku pilnas noslodzes 
 Ieguldjums ldzšinjo darba vietu saglabšan 
 Iespja uzlabot darbinieku profesionlo elastbu 

 
Darbinieka ieguvums 

 Samazints ekonomisko faktoru radtais bezdarba risks un saglabta darba vieta 
 Iegta profesionl kvalifikcija vai pilnveidotas profesionls prasmes un iemaas  
 Veicinta konkurtspja 

 
 Profesionls apmcbas kupons 

 Lai iesaisttos profesionlaj apmcb, NVA izsniedz kuponu profesionls izgltbas programmu 
apguvei. Kuponu var saemt darbinieki, kuri uzmum nodarbinti nepilnu darba laiku. Profesionls 
tlkizgltbas programmu kupona maksiml vrtba ir ldz 500 latiem un profesionls pilnveides 
izgltbas programmm kupona vrtba ldz 300 latiem. Lai saemtu kuponu apmcbai, jiesniedz darba 
devja apliecinjums par darba laika samazinjumu un apmcbu nepieciešambu 

 
Iespjas 

 Saemot profesionls apmcbas kuponu, uzmuma darbiniekam ir tiesbas izvlties izgltbas 
iestdi un apmcbu programmu 

 Profesionls apmcbas maksimlais ilgums ir 6 mneši 
 NVA apmcbu laik nodrošina stipendijas 70 latu apmr par kalendro mnes  
 Ja izvlts apmcbu izmaksas prsniedz noteikto apmru, ko sedz NVA, persona vai darba devjs var 

apmakst izmaksu starpbu 
 
Informcijai  

 Apmcbu programmas NVA akceptto izgltbas iestžu sarakst, kas pieejams NVA mjas lap: 
www.nva.gov.lv  Darba devjiem ”Profesionl apmcba ar kuponu sistmu dkstves darbiniekiem” 

 Saraksts tiek papildints ar darbinieka izvlto profesionls apmcbas programmu, izgltbas iestdei 
piedaloties NVA organiztaj iepirkum 

 Darba devja apliecinjuma veidlapa ir pieejama NVA mjas lap: www.nva.gov.lv Darba devjiem 
 
Kur meklt papildu informciju? 

 Viss NVA filils pie projekta „Profesionl apmcba bezdarba riskam pakautm personm” 
koordinjoš eksperta  
Kontaktpersona NVA Jkabpils filil: projekta koordinjošais eksperts Lidija Germane, mob.t. 29627141.

 Aktulo informciju un kritrijus iesaistšans nosacjumiem NVA mjas lap: www.nva.gov.lv Darba 
devjiem 
http://www.nva.lv/index.php?cid=5#dikstave 
 

 

 

 

Inese Berķe, 
Jēkabpils Vēstures muzeja 
direktore

2009. gada februārī tika 
uzsākta Latvijas–Lietuvas 
pārrobežu sadarbības prog-
rammas 2007.–2013. gadam 
atbalstītā projekta „Atraktīvu 
un pieejamu muzeju attīstība 
Zemgalē un Ziemeļlietuvā (De-
velopment of Accessible and 
Attractive Museums in Zem-
gale and Northern Lithuania) 

īstenošana. Oktobrī noslēdzas 
projekta pirmais periods.

Projekta kopējais budžets 
ir 2 281729,88 EUR, no tiem 
85% ir Eiropas reģionālās at-
tīstības fonda finansējums. 
Jēkabpils Vēstures muze-
ja budžets šajā projektā ir 
312233,87 EUR. 

Projekta mērķis ir atbal-
stīt muzeju attīstību kā svarī-
gu tūrisma un kultūras man-
tojuma sastāvdaļu Zemgales 
un Lietuvas pierobežas reģio-
nos, uzlabojot muzeju pieeja-
mību un pievilcību, stiprinot 
sadarbības tīklu starp reģiona 
muzejiem un tūrisma sektoru.

Projekta vadošais part-
neris – Zemgales plānošanas 
reģions. Kā partneri no Lat-
vijas puses projektā piedalās 
Bauskas rajona padome, Do-

beles pilsētas dome, Ģ. Eliasa 
Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Viesītes pilsētas ar 
lauku teritoriju pašvaldība un 
Jēkabpils Vēstures muzejs.

Savukārt no Lietuvas pu-
ses – Biržu rajona padome, 
Paņevežas rajona pašvaldības 
publiskā bibliotēka, Pasvales 
un Rokišķu rajona pašvaldī-
bas. Projekta ietvaros plānotās 
aktivitātes vērstas uz muzeju 
fiziskās un estētiskās pieeja-
mības uzlabošanu atbilstoši 
mūsdienu prasībām, lai nodro-
šinātu apmeklētāju komfortu 
kolekciju apskates laikā, uz 
ekspozīciju modernizāciju, lai 
apmierinātu dažādu mērķa 
grupu prasības un palielinātu 
apmeklētāju skaitu, uz izglītī-
bas programmu pilnveidošanu, 
muzeju darbinieku kvalifikāci-

jas celšanu un savstarpējo pie-
redzes apmaiņu, uz sadarbības 
tīkla izveidi starp Zemgales un 
Ziemeļlietuvas muzejiem. 

Muzeja speciālisti ir gan-
darīti par projekta sniegtajām 
iespējām pieredzes apmaiņas 
jomā. Gan Lietuvas, gan Lat-
vijas kolēģi labprāt iepazīstina 
viens otru ar savas darbības 
atraktīvākajām metodēm.

Jēkabpils Vēstures muzejā 
projekta realizācijas gaitā tiek 
izbūvētas un aprīkotas atklā-
tā krājuma telpas Krustpils 
pils B korpusā, kā arī, veicot 
mākslīgā marmora restau-
rāciju uz sienām, atjaunota 
telpa muzeja pedagoģisko 
programmu nodarbībām. Jau 
nākamā gada vidū apmeklētā-
ji varēs novērtēt šīs pozitīvās 
pārmaiņas Krustpils pilī.

Muzejā tiek īstenots apjomīgs projekts

Ārlietu ministrija sadarbībā ar Nodarbinātības valsts aģen-
tūru š.g. oktobrī un novembrī aicina piedalīties informatīvo pa-
sākumu ciklā „Uzzini, pirms piekrīti darbam ārvalstīs!”.

Piedaloties uzzināsiet:
• Kam jāpievērš īpaša uzmanība, iepazīstoties ar darba pie-

dāvājumiem ārvalstīs?
• Kam jāpievērš uzmanība, izmantojot privāto firmu piedā-

vātos darbiekārtošanas pakalpojumus?
• Kā jārīkojas ārkārtas situācijās ārvalstīs?
Semināru kalendārs:

Rīga (26.oktobris, plkst. 11:00, Rīgas dome);
Daugavpils (28.oktobris, plkst. 13:00, Daugavpils pilsētas 

dome);
Valmiera (2.novembris, plkst. 11:00, Valmieras Kultūras 

centrs);
Saldus (4.novemris, plkst. 11:00, Saldus rajona padomes ēka);
Jēkabpils (9.novembris, plkst.13:00, Jēkabpils Tautas nams);
Jelgava (13.novembris, plkst. 11:00, Jelgavas reģionālais Pie-

augušo izglītības centrs);
Ventspils (16.novembris, plkst. 13.00, Ventspils pilsētas do-

mes Kultūras centrs);
Liepāja (20.novembris, plkst. 13:00, Liepājas pilsētas dome);
Madona (23. novembris, plkst. 13:00, Rajonu padome);
Rēzekne (25.novembris, plkst. 13:00, Rēzeknes pilsētas 

dome).

Uzzini, pirms piekrīti 
darbam ārvalstīs!

Nodarbinātības valsts aģentūra, pateicoties Eiropas Sociālā 
fonda finansējumam, īsteno projektu  

„Profesionālā apmācība bezdarba riskam pakļautām personām”  
(Nr.1 DP/1.3.1.1.5./09/IPIA/NVA/001)

Nodarbinātības valsts aģentūra (NVA) piedāvā profesionālo 
apmācību komersantu nodarbinātām personām. Darbiniekiem, 
kuri strādā nepilnu darba laiku, ir iespēja apgūt ar darba devēja 
profesionālo darbības jomu saistītas profesionālās pilnveides un 
profesionālās tālākizglītības programmas, ko darbinieks izvēlās 
sadarbībā ar darba devēju.

Darba devēja ieguvums
• Atbilstoši izmaiņām uzņēmumā paaugstināta vai mainīta 

darbinieku kvalifikācija
• Iespēja pielāgoties tirgus svārstībām
• Iespēja operatīvi atgriezties pie darbinieku pilnas noslodzes
• Ieguldījums līdzšinējo darba vietu saglabāšanā
• Iespēja uzlabot darbinieku profesionālo elastību

Darbinieka ieguvums
• Samazināts ekonomisko faktoru radītais bezdarba risks un 

saglabāta darba vieta
• Iegūta profesionālā kvalifikācija vai pilnveidotas profesionā-

lās prasmes un iemaņas 
• Veicināta konkurētspēja

Profesionālās apmācības kupons
Lai iesaistītos profesionālajā apmācībā, NVA izsniedz ku-

ponu profesionālās izglītības programmu apguvei. Kuponu var 
saņemt darbinieki, kuri uzņēmumā nodarbināti nepilnu darba 
laiku. Profesionālās tālākizglītības programmu kupona maksi-
mālā vērtība ir līdz 500 latiem, un profesionālās pilnveides iz-
glītības programmām kupona vērtība ir līdz 300 latiem. Lai sa-
ņemtu kuponu apmācībai, jāiesniedz darba devēja apliecinājums 
par darba laika samazinājumu un apmācību nepieciešamību.

Iespējas
• Saņemot profesionālās apmācības kuponu, uzņēmuma dar-

biniekam ir tiesības izvēlēties izglītības iestādi un apmācību 
programmu

• Profesionālās apmācības maksimālais ilgums ir 6 mēneši
• NVA apmācību laikā nodrošina stipendijas 70 latu apmērā 

par katru kalendāro mēnesi 
• Ja izvēlētās apmācību izmaksas pārsniedz noteikto apmēru, ko 

sedz NVA, persona vai darba devējs var apmaksāt izmaksu starpību
Informācijai 
Apmācību programmas NVA akceptēto izglītības iestāžu sa-

rakstā, kas pieejams NVA mājas lapā: www.nva.gov.lv  Darba 
devējiem  „Profesionālā apmācība ar kuponu sistēmu dīkstā-
ves darbiniekiem”.

Saraksts tiek papildināts ar darbinieka izvēlēto profesionā-
lās apmācības programmu, izglītības iestādei piedaloties NVA 
organizētajā iepirkumā.

Darba devēja apliecinājuma veidlapa ir pieejama NVA mājas 
lapā: www.nva.gov.lv  Darba devējiem.

Kur meklēt papildu informāciju?
Visās NVA filiālēs pie projekta „Profesionālā apmācība bez-

darba riskam pakļautām personām” koordinējošā eksperta. 
Kontaktpersona NVA Jēkabpils filiālē: projekta koordinējo-

šais eksperts Lidija Germane, tālr. 29627141.
Aktuālo informāciju un kritērijus iesaistīšanās nosacī-

jumiem NVA mājas lapā: www.nva.gov.lv  Darba devējiem 
http://www.nva.lv/index.php?cid=5#dikstave.

Profesionālā apmācība 
bezdarba riskam 
pakļautām personām

 

 

. 

Muzej tiek stenots apjomgs projekts 

      2009. gada februr ir uzskta Latvijas- Lietuvas prrobežu sadarbbas 

programmas 2007.-2013. gadam atbalstt projekta „Atraktvu un pieejamu muzeju 

attstba Zemgal un Ziemelietuv ( Development of Accessible and Attractive 

Museums in Zemgale and Northern Lithuania) stenošana.  Oktobr nosldzas projekta 

pirmais periods. 

Projekta kopjais budžets ir 2 281729,88 EUR, no tiem 85 % ir Eiropas reionls 

attstbas fonda finansjums. Jkabpils Vstures muzeja budžets šaj projekt ir 

312233,87 EUR.  

      Projekta mris ir atbalstt muzeju attstbu k svargu trisma un kultras 

mantojuma sastvdau Zemgales un Lietuvas pierobežas reionos, uzlabojot muzeju 

pieejambu un pievilcbu, stiprinot sadarbbas tklu starp reiona muzejiem un trisma 

sektoru. 

      Projekta vadošais partneris- Zemgales plnošanas reions. K partneri no Latvijas 

puses projekt piedals Bauskas rajona padome, Dobeles pilstas dome ,. Eliasa 

Jelgavas Vstures un mkslas muzejs, Viestes pilstas ar lauku teritoriju pašvaldba 

un Jkabpils Vstures muzejs. 

       Savukrt no Lietuvas puses – Biržu rajona padome, Paevežas rajona pašvaldbas 

publisk bibliotka, Pasvales un Rokišu rajona pašvaldbas. Projekta ietvaros 

plnots aktivittes vrstas uz muzeju fizisks un esttisks pieejambas uzlabošanu 

atbilstoši msdienu prasbm, lai nodrošintu apmekltju komfortu kolekciju 

apskates laik, uz ekspozciju modernizciju, lai apmierintu daždu mra grupu 

prasbas un palielintu apmekltju skaitu, uz izgltbas programmu pilnveidošanu, 

muzeju darbinieku kvalifikcijas celšanu un savstarpjo pieredzes apmaiu, uz 

sadarbbas tkla izveidi starp Zemgales un Ziemelietuvas muzejiem.  

Muzeja specilisti ir gandarti par projekta sniegtajm iepjm pieredzes apmaias 

jom. Gan Lietuvas , gan Latvijas koli labprt iepazstina viens otru ar savas 

darbbas atraktvakajm metodm. 

      Jkabpils Vstures muzej projekta realizcijas gait tiek izbvtas un aprkotas 

atklt krjuma telpas Krustpils pils B korpus, k ar atjaunota telpa ( veicot 

mkslg marmora restaurciju uz sienm)  muzejpedagoisko programmu 

nodarbbm. Jau nkam gada vid apmekltji vars novrtt  šs poztv prmaias 

Krustpils pil. 
Inese Bere 

Jkabpils Vstures muzeja direktore 

IEGULDJUMS TAV NKOTN       

           
 

Profesionl apmcba bezdarba riskam pakautm personm 
Nodarbintbas valsts aentra pateicoties Eiropas Socil fonda finansjumam steno projektu 

 „Profesionl apmcba bezdarba riskam pakautm personm”(Nr.1 DP/1.3.1.1.5./09/IPIA/NVA/001) 
 
 
Nodarbintbas valsts aentra (NVA) piedv profesionlo apmcbu komersantu nodarbintm personm. 
Darbiniekiem, kuri strd nepilnu darba laiku, ir iespja apgt ar darba devja profesionlo darbbas jomu 
saisttas profesionls pilnveides un profesionls tlkizgltbas programmas, kuru darbinieks izvlas 
sadarbb ar darba devju 
 
Darba devja ieguvums 

 Atbilstoši izmaim uzmum paaugstinta vai mainta darbinieku kvalifikcija 
 Iespja pielgoties tirgus svrstbm 
 Iespja operatvi atgriezties pie darbinieku pilnas noslodzes 
 Ieguldjums ldzšinjo darba vietu saglabšan 
 Iespja uzlabot darbinieku profesionlo elastbu 

 
Darbinieka ieguvums 

 Samazints ekonomisko faktoru radtais bezdarba risks un saglabta darba vieta 
 Iegta profesionl kvalifikcija vai pilnveidotas profesionls prasmes un iemaas  
 Veicinta konkurtspja 

 
 Profesionls apmcbas kupons 

 Lai iesaisttos profesionlaj apmcb, NVA izsniedz kuponu profesionls izgltbas programmu 
apguvei. Kuponu var saemt darbinieki, kuri uzmum nodarbinti nepilnu darba laiku. Profesionls 
tlkizgltbas programmu kupona maksiml vrtba ir ldz 500 latiem un profesionls pilnveides 
izgltbas programmm kupona vrtba ldz 300 latiem. Lai saemtu kuponu apmcbai, jiesniedz darba 
devja apliecinjums par darba laika samazinjumu un apmcbu nepieciešambu 

 
Iespjas 

 Saemot profesionls apmcbas kuponu, uzmuma darbiniekam ir tiesbas izvlties izgltbas 
iestdi un apmcbu programmu 

 Profesionls apmcbas maksimlais ilgums ir 6 mneši 
 NVA apmcbu laik nodrošina stipendijas 70 latu apmr par kalendro mnes  
 Ja izvlts apmcbu izmaksas prsniedz noteikto apmru, ko sedz NVA, persona vai darba devjs var 

apmakst izmaksu starpbu 
 
Informcijai  

 Apmcbu programmas NVA akceptto izgltbas iestžu sarakst, kas pieejams NVA mjas lap: 
www.nva.gov.lv  Darba devjiem ”Profesionl apmcba ar kuponu sistmu dkstves darbiniekiem” 

 Saraksts tiek papildints ar darbinieka izvlto profesionls apmcbas programmu, izgltbas iestdei 
piedaloties NVA organiztaj iepirkum 

 Darba devja apliecinjuma veidlapa ir pieejama NVA mjas lap: www.nva.gov.lv Darba devjiem 
 
Kur meklt papildu informciju? 

 Viss NVA filils pie projekta „Profesionl apmcba bezdarba riskam pakautm personm” 
koordinjoš eksperta  
Kontaktpersona NVA Jkabpils filil: projekta koordinjošais eksperts Lidija Germane, mob.t. 29627141.

 Aktulo informciju un kritrijus iesaistšans nosacjumiem NVA mjas lap: www.nva.gov.lv Darba 
devjiem 
http://www.nva.lv/index.php?cid=5#dikstave 
 

 

 

 

 

 

rlietu ministrija sadarbb ar Nodarbintbas valsts aentru š.g. oktobr 
un novembr aicina piedalties informatvo paskumu cikl "Uzzini, 

pirms piekrti darbam rvalsts!”. 

 

Piedaloties uzzinsiet: 

 Kam jpievrš paša uzmanba, iepazstoties ar darba 

piedvjumiem rvalsts? 

 Kam jpievrš uzmanba, izmantojot privto firmu piedvtos 

darbiekrtošanas pakalpojumus? 

 K jrkojas rkrtas situcijs rvalsts? 

 

Seminru kalendrs: 

 

Rga (26.oktobris, plkst. 11.00, Rgas dome); 

Daugavpils (28.oktobris, plkst. 13.00, Daugavpils pilstas dome); 

Valmiera (2.novembris, plkst. 11.00, Valmieras Kultras centrs); 

Saldus (4.novemris, plkst. 11.00, Saldus rajona padomes ka); 

Jkabpils (9.novembris, plkst.13.00, Jkabpils Tautas nams); 

Jelgava (13.novembris, plkst. 11.00, Jelgavas reionlais Pieaugušo izgltbas centrs); 

Ventspils (16.novembris, plkst. 13.00, Ventspils pilstas domes Kultras centrs); 

Liepja (20.novembris, plkst. 13.00, Liepjas pilstas dome); 

Madona (23. novembris, plkst. 13.00, Rajonu padome); 

Rzekne (25.novembris, plkst. 13.00, Rzeknes pilstas dome). 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

rlietu ministrija sadarbb ar Nodarbintbas valsts aentru š.g. oktobr 
un novembr aicina piedalties informatvo paskumu cikl "Uzzini, 

pirms piekrti darbam rvalsts!”. 

 

Piedaloties uzzinsiet: 

 Kam jpievrš paša uzmanba, iepazstoties ar darba 

piedvjumiem rvalsts? 

 Kam jpievrš uzmanba, izmantojot privto firmu piedvtos 

darbiekrtošanas pakalpojumus? 

 K jrkojas rkrtas situcijs rvalsts? 

 

Seminru kalendrs: 

 

Rga (26.oktobris, plkst. 11.00, Rgas dome); 

Daugavpils (28.oktobris, plkst. 13.00, Daugavpils pilstas dome); 

Valmiera (2.novembris, plkst. 11.00, Valmieras Kultras centrs); 

Saldus (4.novemris, plkst. 11.00, Saldus rajona padomes ka); 

Jkabpils (9.novembris, plkst.13.00, Jkabpils Tautas nams); 

Jelgava (13.novembris, plkst. 11.00, Jelgavas reionlais Pieaugušo izgltbas centrs); 

Ventspils (16.novembris, plkst. 13.00, Ventspils pilstas domes Kultras centrs); 

Liepja (20.novembris, plkst. 13.00, Liepjas pilstas dome); 

Madona (23. novembris, plkst. 13.00, Rajonu padome); 

Rzekne (25.novembris, plkst. 13.00, Rzeknes pilstas dome). 

 

 

 
 

 

 

 

Par siltumenerģijas tarifiem
Aleksandrs Karpenko,
SIA „Jēkabpils Siltums” valdes 
priekšsēdētājs

Jau informējām, ka Jēkab-
pils Sabiedrisko pakalpojumu 
regulators ir izskatījis un ap-
stiprinājis SIA „Jēkabpils Sil-
tums” iesniegto siltumenerģi-
jas tarifu projektu, kas stājies 
spēkā ar 2009. gada 1. oktobri. 
Jaunais tarifu projekts paredz 
siltumenerģijas cenu pazemi-
nājumu, neraugoties uz to, ka 
dabasgāzes tirdzniecības cenu 
tabula, uz kuru balstoties bija 
izstrādāts iepriekšējais sil-
tumenerģijas tarifs, nav mai-
nījusies kopš 2008. gada 24. 
jūlija. 

Kopš 2008. gada oktobra, 
kad sākās iepriekšējā apkures 
sezona, siltumenerģijas cena 
ir pazeminājusies, pazemi-
noties gāzes cenai. Apkures 
sezonas sākumā dabas gāzes  
5. patēriņa grupai, kurā ie-
tilpst arī SIA „Jēkabpils Sil-
tums”, gāzes cena bija LVL 
286,10 par 1000 m3 (bez 
PVN). Atbilstošā siltumener-
ģijas cena bija LVL 49,60 par 
MWh (bez PVN). 2009. gada 
septembrī gāzes cena bija 
LVL 181,10, atbilstošā  
siltumenerģijas cena bija 
45,05 LVL/MWh, tātad sil-
tumenerģijas cenas sama-
zinājums gāzes cenas paze-
minājuma dēļ bija LVL 4,55 

vai 9,17%. Pie šīs pat gāzes 
cenas jaunā siltumenerģijas 
cena ir LVL 42.10, tātad sa-
mazinājums ir vēl LVL 2,95  
vai 5,96%. Kopā tie ir LVL 7,5  
vai 15,13%. Tā kā a/s  
„Latvijas Gāze” ir paziņoju-
si, ka 2009. gada oktobrī da-
bas gāzes cena ir LVL 176,10 
par 1000 m3, tad atbilsto-
šā siltumenerģijas cena ir  
LVL 41,97/MWh. Līdz ar to 
kopējais siltumenerģijas pa-
zeminājums kopš 2008. gada 
oktobra ir 15,39%. 

Analizējot siltumenerģijas 
tarifus, jāņem vērā, ka siltum-
enerģijas tarifu aprēķina me-
todiku ļoti stingri reglamentē 
normatīvie akti, savukārt ta-

rifa projektu pārbauda un ap-
stiprina sabiedrisko pakalpo-
jumu regulators, tāpēc tarifs 
ir precīzs siltumapgādes uzņē-
muma tehnoloģiskā, tehniskā 
un finanšu stāvokļa atspoguļo-
jums. SIA „Jēkabpils Siltums” 
ar Jēkabpils pašvaldības atbal-
stu arī turpmāk meklēs iespē-
ju pazemināt siltumenerģijas 
tarifus, piedaloties projektos 
Eiropas Savienības finanšu lī-
dzekļu piesaistei, kā arī turpi-
not uzlabot tehnoloģiskos un 
ražošanas procesus.  

A/s „Latvijas Gāze” prog-
nozē vēl nelielu dabas gāzes 
cenu samazinājumu, līdz ar to 
pazemināsies arī siltumener-
ģijas cenas.

Foto: Jānis Lācis 



Jēkabpils VĒSTIS 3.

Solvita Circene,
Invalīdu apmācības un dienas 
centra „AUSMA” vadītāja

Biedrība Invalīdu apmā-
cības un dienas centrs „AUS-
MA” kopā ar portālu Ziedot.
lv un reģionālajām labdarības 
organizācijām visā Latvijā at-
ver pārtikas banku „Paēdušai 
Latvijai”, lai palīdzētu tām ģi-
menēm, kuras krīzes ietekmē 

ir nonākušas uz nabadzības 
sliekšņa. Palīdzība galveno-
kārt paredzēta cilvēkiem, kuri 
allaž ir centīgi strādājuši un 
spējuši sevi nodrošināt, taču 
nu stāvoklis krasi mainījies un 
pietrūkst līdzekļu pat ikdieniš-
ķu vajadzību nodrošināšanai.

Pabalstus no pašvaldībām 
un citām institūcijām Latvijā 
parasti var saņemt ģimenes 
ar trūcīgās ģimenes statusu. 

Ģimenes var pieteikties pārtikas paku saņemšanai

Pilsētas autobusu kustības saraksts no 
galapunktiem  no 7. 09. 2009.

4:45 7:45 9:15 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15 21:00 4:45 8:15 10:15 11:45 13:15 14:45 16:30 19:00*

5:45 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30* 22:00 5:45 8:45 10:30 12:00 13:30 15:00 16:50 20:00*

6:15 8:15 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 19:00 23:20 6:15 9:15 10:45 12:15 13:45 15:15 17:10 21:00

6:45 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:30* 6:45 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:30 22:00

7:15 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 20:00 7:15 9:45 11:15 12:45 14:15 15:50 18:00 23:20

7:30* 9:00 10:30 12:00 13:30 15;00 16:30 18:00 20:30 7:45 10:00 11:30 13:00 14:30 16:10 18:30*

* - iebrauc autobusu park

Darbdiens un sestdiens 6:45 7:45** 8:00 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:15 19:15 20:15 21:15*

Svtdiens un svtku diens 8:00 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:15 21:15*

4:20 7:15 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 20:30 4:20 7:45 9:45 11:15 12:45 14:15 16:00 18:30

5:15 7:30 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 21:30 5:15 8:15 10:00 11:30 13:00 14:30 16:20 19:30

5:35 7:45 9:15 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45 18:30 22:40 5:35 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:40 20:30

6:15 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 19:00 6:15 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 17:00 21:30

6:45 8:15 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 19:30 6:45 9:15 10:45 12:15 13:45 15:20 17:30 22:40

7:00 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 20:00 7:15 9:30 11:00 12:30 14:00 15:40 18:00

Darbdiens 7:25 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Darbdiens 8:10 (Iebrauc 3.vidusskol) 11:55

7:30 8:30 9:30 10:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

8:00 9:00 10:00 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 9:30 10:30 11:30 12:30

Darbdiens 6:10 (Bebros neiebrauc) 7:05 (sk.laik piebrauc pie 3.vidussk.) 9:15 10:55 13:05 14:05 15:35 16:35

Sestdiens un svtdiens 7:05 8:10 9:15 10:55 11:55 13:05 14:05

14:50 Darbdiens sk.laik ldz Krustpils KN 21:35 Katru dienu ldz Poliklnikai

Darbdiens 6:35 7:35* 8:45 9:45 11:25* 12:30 13:35 14:35 16:05 17:05 18:05* (* - ldz Poliklnikai)

7:10 Darbdiens skolas laik ldz 2.vidusskolai 8:10 Darbdiens skolas laik ldz 2.vidusskolai, Poliklnikai

Sestdiens un svtdiens 7:35 8:45 9:45 11:25 12:30 13:35 14:35* (* - ldz Poliklnikai)

7:45 8:45 9:45 10:45 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 17:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15*

8:15 9:15 10:15 11:45 12:45 13:45 14:45 15:35 16:15* 17:45* 9:45 10:45 11:45 12:45

Darbdiens (skolas laik) 7:45 8:15 8:55* (* - ldz Poliklnikai)

Darbdiens (skolas laik) 13:15 13:55 15:00

Darbdiens 7:55 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Darbdiens (skolas laik) 7:30 8:00 8:35

Darbdiens (skolas laik) 7:40 (ldz Zlniem) 12:50 13:40 14:30 (ldz Zlniem) 15:20

Katru dienu: 6:15* 7:15 8:30 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:45* 20:45

* - sestdiens un svtdiens nekurs

7.maršruts 2.vidusskola - Bebri - Krustpils KN

Pansionts
3.maršruts Pansionts - Stacija

CSDD
1.maršruts CSDD - Poliklnika

2.vidusskola
4.maršruts 2.vidusskola - Krustpils KN

4.maršruts Krustpils KN - 2.vidusskola

Darbdiens Sestdiens un svtdiens
5.maršruts Stacija - Poliklnika

Krustpils KN

8.maršruts imnzija - Zlni

* - ldz Poliklnikai

Poliklnika
5.maršruts Poliklnika - Stacija

3.maršruts Stacija - Pansionts

7.maršruts Krustpils KN - Bebri - 2.vidusskola

imnzija
9.maršruts imnzija - Krustpils KN

Darbdiens Sestdiens

8.maršruts Zlni - imnzija

Zlni

9.maršruts Krustpils KN - imnzija

Darbdiens Sestdiens

8.maršruts Zlni - imnzija

8.maršruts imnzija - Zlni

8.maršruts imnzija - Zlni

1.maršruts Poliklnika - CSDD

Sestdiens un svtdiens

* - ldz Zlniem, ** - ldz Veseiem

3.maršruts Pansionts - Stacija

Stacija

Darbdiens

Taču ļoti bieži formālu iemes-
lu dēļ ārpus šī loka paliek cil-
vēki ar patiesu vajadzību pēc 
palīdzības – ģimenei pieder 
neliels zemes gabals, lauk-
saimniecības tehnika, kredīts 
no „labajiem laikiem” u.c. 
Šie ir cilvēki, kuri pabalstus 
iespējams nekad nav prasī-
juši, bet tieši šobrīd viņiem 
uz pavisam īsu brīdi tas ir 
nepieciešams.

Pārtikas pakā vidēji 8,50 
latu apmērā tiks iekļauti 
putraimi vai grūbas, rīsi vai 
griķi, auzu pārslas, zirņi, ma-
karoni, milti, augu eļļa, gaļas 
vai zivju konservi, cukurs, 

sausais piens, sausais buljons 
un tēja. Saturs gan var mainī-
ties atkarībā no pieejamajiem 
ziedojumiem – tie var būt citu 
pārtikas ražotāju ziedotie 
produkti, pirmās nepiecieša-
mības saimniecības un higi-
ēnas preces un citas lietas. 
Bet allaž tā būs kārtīga paka 
ar produktiem, kas ļaus kādu 
laiku uzturēt ģimeni. 

Paku no Pārtikas bankas 
„Paēdušai Latvijai” prioritāri 
var saņemt ģimenes ar bēr-
niem, kurās kāds no strādājo-
šajiem kopš 2008. gada jūnija 
krīzes rezultātā ir kļuvis par 
bezdarbnieku. Lai nedublētu 

pašvaldību un Eiropas Komi-
sijas palīdzību, uz šīm ziedo-
tajām pārtikas pakām var pie-
teikties ģimenes, kurām nav 
trūcīgās ģimenes statusa un 
kuru ienākumi ir zem iztikas 
minimuma, kas šobrīd ir 165 
lati uz cilvēku.

Šobrīd vēl nav zināms, 
cik bieži pārtikas pakas būs 
pieejamas – tas atkarīgs no 
saņemtajiem ziedojumiem 
portālā Ziedot.lv un pārtikas 
ražotāju atsaucības. 

Pakām var pieteikties 
Biedrības Invalīdu apmācī-
bas un dienas centra „AUS-
MA” telpās Pļaviņu ielā 55 no 

19.oktobra, katru darba dienu 
no plkst.10:00 līdz 15:00.

Informācija pa tālruņiem 
65237155, 26339675.

Paku dalīšana notiks Bied-
rības Invalīdu apmācības un 
dienas centra „AUSMA” tel-
pās Pļaviņu ielā 55, iepriekš 
paziņojot datumu.

Pārtikas bankas „Paēdu-
šai Latvijai” palīdzība Latvi-
jas iedzīvotājiem pieejama, 
pateicoties daudzu uzņēmu-
mu un privātpersonu ziedo-
jumiem, vietējo labdarības 
organizāciju brīvprātīgajam 
darbam un Sorosa fonda Lat-
vija atbalstam.

Koris  „ATVASARA”  
svin jubileju
Anita Sproģe, 
Krustpils kultūras nama 
reklāmas un mārketinga 
speciāliste 

Pirms 15 gadiem, kad Krust-
pils kultūras namā uz tradicio-
nālo Mārtiņdienas pēcpusdienu 
pulcējās gados cienījamākie jē-
kabpilieši, izrādījās, ka ar dzie-
dāšanu tikai svētku reizēs ir par 
maz. Tas nozīmēja vienu – jādi-
bina koris! Nosaukums „ATVA-
SARA” nāca pūrā no Jēkabpils 
pensionāru kluba, bet par diri-
ģenti un kora iedvesmotāju kļu-
va mūzikas skolotāja Skaidrīte 
Pugača. „Grūti noticēt, ka pagā-
juši jau 15 gadi. Pirms nāca pie-
dāvājums, nekādi nevarēju iedo-
māties, ka vadīšu kori. Izšķirties 
palīdzēja pārdomas, ka šī iespēja 
tulkojama kā likteņa sūtīta zīme 
vai arī kā vēstījums no turienes, 
kur mīļie uz mums nolūkojas no 
mākoņa maliņas. Mana mamma 
savulaik vadīja baznīcas kori un 
tāgada pavasaris viņas mūžā bija 
pēdējais. Uzskatīju, ka man jā-
turpina mammas kā diriģentes 
darbs,” stāsta  Sk. Pugača. 

Ja būtu jāuzskaita tituli, kas 
gūti pa šiem gadiem, vietas, kur 
pabūts, un spilgtākie notikumi 
kolektīva vēsturē, vajadzētu ne 
vienu vien lappusi aizrakstīt. 
Pietiek vien bilst par žūrijas vēr-
tējumu „ATVASARAI” pirms-
dziesmusvētku skatēs – iegūto 
punktu skaits atvasariešus ie-
rindojis Latvijas labāko senioru 
koru skaitā. 

„Protams, ir svarīgi, ka ie-
guldītais laiks un enerģija, tiek 
atzinīgi novērtēti. Bet ne jau ie-
gūtie diplomi un goda nosauku-
mi liek ik trešdienu nākt uz mē-
ģinājumiem. Mūzika ir tā atslē-
ga, kas atver vārtus uz komforta 
sajūtu, turklāt kopdziedāšana 
–  tā ir arī kopā nākšana, saviesī-
gā dzīve sev līdzīgu pulkā. Korim 
ir izveidojušās savas tradīcijas,  
piemēram, reizi mēnesī apsvei-
cam  jubilārus. Kora mēģinājumi 

ir vienkāršs veids kā savstarpēji 
kontaktēties, jo dažkārt saruna 
palīdz vairāk nekā ārsta apmek-
lējums. Mēdz gadīties, ka mēģi-
nājums nekādi nevar iesākties 
– tik daudz uz sirds sakrājies un 
prasīt prasās uz izstāstīšanu,” ar 
smaidu turpina Sk. Pugača. 

Regulāro darbu ar kori 
„ATVASARA” Skaidrīte Pugača 
2009./2010. gada sezonā  node-
vusi diriģentes Anitas Gavares 
rokās. „Priecājos, ka atkal varu 
diriģēt kori! Kolektīvs ir teicami 
sagatavots, repertuārs ir apgūts 
– man  atliek vien koristus pie-
radināt pie sava diriģēšanas stila 
un žestu valodas. Kora dalībnieki 
dziesmā jūtas brīvi un varoši, tas 
noteikti ir Skaidrītes nopelns,” 
iespaidos dalās A. Gavare. 

„ATVASARAS” 15 gadu jubi- 
lejas koncertā klausītājus un 
skatītājus gaida ne mazums 
pārsteigumu. „Mums – ar to 
domāju mūsu diriģenti Anitu 
Gavari, koncertmeistari Antru 
Korņejevu un kora vīru grupas  
vadītāju Romānu Kielbicki  –  ir 
padomā  kāda epizode, kas  kon-
certu noteikti padarīs intere-
santāku. Pagaidām lai paliek 
noklusēts, kas tas būs. Šie cilvēki 
ar kori ir bijuši un arī šobrīd  ir 
kopā, par ko viņiem gribu teikt 
lielu PALDIES, sarunu nobeidz  
Skaidrīte Pugača.

Tiekamies kora „ATVASA-
RA” 15 gadu jubilejas koncertā 
Krustpils kultūras namā 7. no-
vembrī plkst. 14:00! Koncertu 
kuplinās Krustpils kultūras nama 
senioru deju kolektīvs „Krust-
pilietis”, vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „Kreicburga”, bērnu vo-
kālie ansambļi „Pelītes” un „Ding 
– Dong”, kā arī bērnu deju kolek-
tīva „Pastalnieki” abas grupas.

Pēc koncerta notiks Mārtiņ-
dienas groziņballe Jēkabpils pil-
sētas senioriem. Ieejas maksa uz 
koncertu un groziņballi vienota: 
1,– Ls, galdiņus lūdzam pieteikt, 
zvanot pa tālr. 65221051.

Daugavpils Oranžais koris – jaunā 
koncertprogrammā „ATVER ACIS”
Anita Sproģe, 
Krustpils kultūras nama 
reklāmas un mārketinga 
speciāliste

8. novembrī plkst. 16:00 ar 
jauno koncertprogrammu „AT-
VER ACIS”  Krustpils kultūras 
namā viesosies pirmā TV šova 
„Koru kari” laureāti – Ata Auzā-
na vadītais Daugavpils Oranžais 
koris.

Jaunajā programmā „At-
ver acis” iekļautas četras jaunas 
Ata Auzāna dziesmas, arī singls 
„Atver acis”, dziesmas ne tikai 
latviešu valodā (piemēram, Rai-
monda Paula dziesma „Undīne”), 
bet arī krievu un angļu valodās 
no visiem pazīstamu komponis-
tu, grupu un izpildītāju, piemē-
ram, R.Paula, „Queen” un Stinga 
repertuāra.

Tāpat kā iepriekš, koncertos 
īpaša uzmanība tiek pievērsta 
skaņas un gaismas kvalitātei un 
izpildījuma līmenim. Tādēļ uz 
katru koncertu koris dodas ar 
kvalitatīvu skaņas un gaismas 
aparatūru, kas katru uzstāšanos 
padara dzīvu un patiesu, dodot 
skatītājiem tik ļoti nepieciešamo 
pozitīvās enerģijas lādiņu. 

Jaunajā programmā tiek pa-
rādīti ne tikai kora dalībnieku 
vokālie, bet arī dažādu mūzikas 
instrumentu spēlēšanas talanti. 
Jāpiebilst, ka salīdzinājumā ar 
iepriekšējo sezonu, kora ska-
nējums ir bagātīgāks –  koristu 
dziedājumu pavada lieliska mū-
ziķu instrumentālistu grupa.

Biļetes nopērkamas Krust-
pils kultūras nama kasē, cena  
Ls 3,00; 4,00 un 5,00.



Jēkabpils VĒSTIS4.

Nākamais 
laikraksta numurs 

iznāks 26. novembrī

Izdevējs Jēkabpils pilsētas dome
Reģistrācijas apliecība Nr.1831, atbildīgā par izdevumu 

Elīna Bite, tālrunis 65207324. 
Datorsalikums SIA “RK Media”. 

Iespiests SIA “Erante”, Jēkabpils.

Sveicam!

Sporta pasākumi 2009.gada novembrī

Kultūras pasākumi 
2009.gada novembrī

Jēkabpils rajona Invalīdu biedrībā, Brīvības ielā 229  
NOVEMBRĪ notiks šādi pasākumi:

3., 10., 17., 24. novembrī plkst. 10:00 veselības vingrošana;
3. novembrī plkst. 12:00 apkārtnes sakopšanas talka;
25. novembrī plkst. 11:00 Pankūku diena. 

  Lai dzīve Tev arvien ir skaista
  Kā plaukstošs pavasara zieds,
  Lai labais, skaistais Tevi saista
  Un laime vienmēr līdzi iet.

Saulainas dienas, gaišumu sirdī, labu veselību!
Sveicam oktobra jubilārus: 

Ieviņu Rozenbergu, Romualdu Uzuliņu, Lidiju 
Frolovu, Māru Stumbiņu un Andri Dzalbu.

JRIB valde

Ja kāds Tev saka – mūžs pagājis – netici.
Nekas nav mainījies,
Ir tikai daudzi ziedoņi piepildīti
Saņemti daudzi vasaras rīti
Daudzām ziemām atvērti vārti.

Sveicam Rutu Kļepikovu, Birutu Sudrabu,  
Anastasiju Bluku un Skaidrīti Čariņu  

dzimšanas dienā! 
Vienmēr možu garu un darba sparu!

Ielu komitejas

13.novembrī plkst. 19:00 Jēkabpils Tautas namā
Mārtiņa Brauna un

 leģendārās rokgrupas „Sīpoli” koncerts
14. novembrī plkst. 17:00 ar koncertprogrammu „NOSPIEDUMI” (2 daļās) Krustpils 

kultūras namā viesosies mūziķu apvienība 
„MIELAVS UN PĀRCĒLĀJI”

„NOSPIEDUMI” ir koncertu cikls, kas no šī gada rudens līdz pat nākamā gada martam 
kopumā ar 21 koncertu dažādās Latvijas pilsētās pulcēs šīs dziļi dvēseli urdošās mūzikas cie-
nītājus. Līdzās Mielava un Ginta Solas dažādos laika posmos sacerētām dziesmām, skanēs citu 
autoru darbi krievu, angļu, itāliešu un franču valodās. Tās ir dziesmas, kas gadu gaitā atstāju-
šas neizdzēšamas atmiņas – nospiedumus dziedātāja apziņā. 

Biļetes nopērkamas Krustpils kultūras nama kasē, cena Ls 6,-; 5,- un 4,-.

Datums Laiks Pasākums Vieta
No 01.09.
līdz 28.11.

Mākslas skolas direktora Z. Bārbala darbu izstāde 
„Ainavas un ziedi”

Galvenā bibliotēka

No 30.09. 
līdz 20.11.

Izstāde „Latgales Artilērijas pulkam – 90” Krustpils pils 
izstāžu zāle

No 23.10. 
līdz 20.11.

Fotoizstāde „Latviešu likteņzeme Sibīrija” 
Fotogrāfe Māra Grīnberga

Galvenā bibliotēka

30.10. 17:00 Normunds Rutulis un SLAVENAIS RĪGAS KORIS 
koncertprogrammā „Vēlreiz mājās”  

(Biļetes Krustpils kultūras nama kasē, cena Ls 5,00; 4,00 un 3,00)

Krustpils kultūras 
nams 

No 01.11. 
līdz 30.11.

Izstāde „Vēstījums”.  
Latviešu mūsdienu glezniecība

Galerija Mans’s

No 02.11. 
līdz 20.11.

Izstāde, veltīta Latvijas proklamēšanas dienai „Mums 
vajag vēlēties sev tikai Latviju, neko mazāk par 

Latviju!” ( K. Skalbe )

Galvenā bibliotēka

04.11. 17:00 Bērnu ansambļa „Dziesmiņa” koncerts  
„No Miķeļiem līdz Mārtiņiem”

Jēkabpils Tautas 
nams, Lielā zāle

07.11. Tematiskās izstāde  
„Rakstniekam Kārlim Skalbem – 130”

Galvenās 
bibliotēkas Bērnu 
literatūras nodaļa 

07.11. 12:00 Apvienības „Literāts”radošā darbnīca Galvenā bibliotēka
07.11. 14:00 Pasākumu ciklā „Aicina amatierkolektīvi” – senioru 

koris „Atvasara” ielūdz uz 15 gadu jubilejas sarīkojumu. 
Koncerts, Mārtiņdienas groziņballe pensionāriem  

(Ieeja: Ls 1,00, pieteikšanās pie galdiņiem: tālr.: 652 21051) 

Krustpils kultūras 
nams

08.11. 16:00 TV šova „KORU KARI 1” laureāti – Daugavpils 
oranžais koris (vadītājs Atis Auzāns) 
koncertprogrammā „ATVER ACIS”   

(biļetes Krustpils kultūras nama kasē, cena Ls 3,00; 4,00 un 5,00)

Krustpils kultūras 
nams

No 09.11. Literatūras izstāde „Brāļu kapiem – 85” (no cikla 
„Mākslas daudzveidīgajā pasaulē”, 9.izstāde)

Pilsētas bibliotēka

10.11. 9:45 Ziemeļvalstu Bibliotēku nedēļai veltīta literāra stunda 
„Knuts Hamsuns – dzīve, daiļrade un laiks”  

(Organizē Galvenā bibliotēka)

Jēkabpils vakara 
vidusskola 

10.11. Tematiskā izstāde   
„Klāt Mārtiņdiena” – ticējumi un paražas

Galvenās 
bibliotēkas Bērnu 
literatūras nodaļa 

11.11. Tematiskā izstāde „Lāčplēša diena” Galvenā 
bibliotēkas Bērnu 
literatūras nodaļa 

11.11. 16:00 

17:30
18:00

„Latvijas armijai – 90” 
Lāčplēša dienai veltīts pasākums 

Lāpu gājiens 
Piemiņas brīdis

Jēkabpils Tautas 
nams, Lielā zāle
No Kena parka
Pie pieminekļa 
„Kritušajiem 

par Tēviju 
1918.–1920.”

12.11. 11:15 Ziemeļvalstu Bibliotēku nedēļai veltīta literāra stunda 
„Knuts Hamsuns – dzīve, daiļrade un laiks”  

(Organizē Galvenā bibliotēka)

Jēkabpils vakara 
vidusskola

12.11. 16:00 Sadarbībā ar p.i.i. „Zvaniņš” Ziemeļvalstu Bibliotēku 
nedēļai veltīts pasākums – „Mūsu Ziemeļu draugi”

Galvenās 
bibliotēkas Bērnu 
literatūras nodaļa

13.11. 19:00 Mārtiņa Brauna un leģendārās grupas  
„Sīpoli” koncerts

Jēkabpils Tautas 
nams, Lielā zāle

13.11. 22:00 Nakts diskotēka jauniešiem Jēkabpils Tautas 
nams, Lielā zāle

14.11. 17:00 Mūziķu apvienība „MIELAVS un PĀRCĒLĀJI” 
koncertprogrammā „NOSPIEDUMI”  (Biļetes Krustpils 

kultūras nama un „Biļešu serviss” kasēs, cena: Ls 6,00; 5,00 un 4,00 )

Krustpils kultūras 
nams

No 16.11. Pilsētas jauno fotogrāfu darbu izstāde: „Kultūras 
vērtības Jēkabpilī” 

Pilsētas bibliotēka

18.11. Tematiskā izstāde  
„Latvijas Republikas proklamēšanas gadadiena”

Galvenās 
bibliotēkas Bērnu 
literatūras nodaļa 

18.11. 15:00 Latvijas Republikas proklamēšanas 91. 
gadadienai veltīts sarīkojums

Krustpils kultūras 
nams

18.11. 17:40 

18:00 
18:15

„Gaismas ceļš” 

Svētku atceres brīdis 
Salūts

No Krustpils 
kultūras nama
Pie pieminekļa 
„Kritušajiem 

par Tēviju 
1918.–1920.” 

21.11. 15:00 5. eksotisko deju festivāls Jēkabpils Tautas 
nams, Lielā zāle

No 23.11. 
līdz 30.11.

Izstāžu cikls: „Vienoti dažādībā – ES dalībvalstis”. 
22. izstāde, Slovākija un Slovēnija

Galvenā bibliotēka

26.11. 16:00 „Interesanti par nezināmo” – tikšanās ar J.Āboliņu Pilsētas bibliotēka
27.11. 16:00 Sadarbībā ar p.i.i. „Zvaniņš” – „Zvēru kari” – paši 

veidosim un gatavosim pirkstiņu teātri
(Organizē Galvenā bibliotēka)

P.i.i. „Zvaniņš”

No 27.11. 
līdz 28.11.

Starptautiskais teātru festivāls „Laipa VI” Jēkabpils Tautas 
nams, Lielā zāle 

Kamerzāle
29.11. Tematiska izstāde „Pirmā Advente” Galvenā bibliotēka 

Bērnu literatūras 
nodaļa

Datums Laiks Pasākums Vieta
04.11. 18:00 Pusstundas skrējiens Meža parks
04.11. 19:00 „Oāzes” kausa izcīņa šautriņu mešanā amatieriem Spēļu zāle „Oāze”
05.11. 18:30 „Oāzes” kausa izcīņa biljardā amatieriem Spēļu zāle „Oāze”
07.11. 12:00 Latvijas kausa izcīņas 4. posms un Jēkabpils 

atklātais čempionāts svarbumbu celšanā
3.vsk. sporta 

manēža
07.11. 10:00 Jēkabpils sporta centra balvu izcīņa šahā JSC ēka
10.11. 18:00 Lāčplēša dienai veltītais skrējiens  

(ceļa Jēkabpils – Dunava  3.km)
Ābeļu pag.

12.11. 19:30 Jēkabpils atklātais čempionāts basketbolā vīriešiem 
JRSS–93 : JRSS–94

Sporta nams

14.11. 10:00    
13:00

Jaunāko šahistu turnīrs Latvijas čempionāts 
volejbolā Nacionālajā līgā vīriešiem Jēkabpils : AVK

JSC ēka  
2. vidusskola

15.11. 1:00   
13:00

Jēkabpils atklātais čempionāts basketbolā vīriešiem 
Latvijas čempionāts volejbolā Nacionālajā līgā 

vīriešiem Jēkabpils: Burtnieku novads

Sporta nams  
2. vidusskola

18.11. 10:00 Draudzības mačs Jēkabpils – Krustpils šahā un 
dambretē par laikraksta „Brīvā Daugava” balvām 

Spēļu zāle „Oāze”

18.11. 19:00 „Oāzes” kausa izcīņa šautriņu mešanā amatieriem Spēļu zāle ,,Oāze”
19.11. 18:30 „Oāzes” kausa izcīņa biljardā amatieriem Spēļu zāle „Oāze”
21.11. 10:00 Pilsētas atklātais čempionāts ātrspēlē 64–lauciņu 

dambretē
JSC ēka

21.11. 15:00 Latvijas čempionāts Virslīgā handbolā sievietēm  
Jēkabpils/Skrīveri  :  Ogres SC

Sporta nams

21.11. 13.00 Latvijas čempionāts volejbolā Nacionālajā līgā 
vīriešiem Jēkabpils: Rīgas Tehniskā universitāte

2. vidusskola

21.–22.11. 10:00 Jēkabpils čempionāts šahā vīriešiem JSC ēka
22.11. 13:00 Latvijas čempionāts volejbolā Nacionālajā līgā 

vīriešiem Jēkabpils : Limbaži
2. vidusskola

25.11. 18:00 Pusstundas skrējiens Meža parks
27.11. 14:30 Jēkabpils atklātais čempionāts peldēšanā Salas peldbaseins
27.11. 18:00 Jēkabpils atklātais čempionāts basketbolā vīriešiem 

JRSS–A : JRSS–93
Sporta nams

27.11 
28.–29.11.

14:00 
10:00

Jēkabpils rajona sporta skolas   
,,Jauno šahistu festivāls 2009.’’

JSC ēka

29.11. 11:00 Jēkabpils atklātais čempionāts basketbolā vīriešiem Sporta nams

Šodien, 29.oktobrī, dzimšanas dienu svin
73 jubilāri.

Vecākais jubilārs ir Arturs Vītols (1927.), 
jaunākās jubilāres ir Gita Mazurēviča (2008.)

 un Keita Silanagle (2008.) 
Vārda dienu svin 17 Laimoņi, 11 Elviji, 

2 Elvas un 1 Laimis.


